Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ Văn bản số 1023/SCT-TTKC&XTTM ngày 19/9/2023 của Sở Công

thương tỉnh Bạc Liêu về việc Mời tham gia Hội chợ Thương mại – Triển lãm sản

phẩm OCOP tỉnh Bạc Liêu năm 2023.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng, trân

trọng gửi đến quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh thông tin Hội chợ

Thương mại – Triển lãm sản phẩm OCOP tỉnh Bạc Liêu năm 2023 để quý doanh

nghiệp, hợp tác xã được biết và có nhu cầu đăng ký tham gia.

Kính đề nghị các sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Đà Lạt

và Bảo Lộc; Liên minh hợp tác xã, các hội, hiệp hội phối hợp thông báo đến

doanh nghiệp, hợp tác xã thuộc ngành, lĩnh vực, các hội viên, thành viên hiệp

hội có nhu cầu đăng ký tham gia.

(Thông tin chi tiết tại Văn bản số 1023/SCT-TTKC&XTTM ngày 19/9/2023

của Sở Công thương tỉnh Bạc Liêu gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các sở: Công Thương, NN&PTNT;

- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ;

- Hiệp hội Hoa Đà Lạt;

- Hội Nông dân;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Website  https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTTM.

                    GIÁM ĐỐC

                   Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ,

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:        /TTXT-TM

V/v Thông báo thông tin Hội chợ Thương

mại – Triển lãm sản phẩm OCOP tỉnh Bạc

Liêu năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Lâm Đồng, ngày      tháng 9 năm 2023

https://dalat-info.gov.vn/

		2023-09-25T02:43:06+0000
	Not specified

		2023-09-25T03:34:53+0000
	Not specified

		2023-09-25T03:38:10+0000
	Not specified

		2023-09-25T03:38:11+0000
	Not specified

		2023-09-25T03:38:12+0000
	Not specified